
МКОУ “Середейская средняя школа” 

 

П Р И К А З  

 

от 28.08.2024г.               № 83/1 – ОД 

 

Об утверждении графика проведения 

оценочных процедур в 1 полугодии 

2024-2025 учебного года 

 

На основании ст. 28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с приложением к письму Минпросвещения России 

от 06.08.2021 СК-228/03 и письму Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-19/08-01 

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях», письмом 

Министерства образования и науки Калужской области №21-11/1688-22 от 26.08.2022 «О 

графике проведения оценочных процедур», в соответствии с Положение о формах, 

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся школы и в целях обеспечения открытости и доступности информации о 

системе образования, оптимизации количества проводимых в школе контрольных и иных 

диагностических работ и предупреждения перегрузки учащихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в 1 полугодии 2024-2025 учебного 

года (Приложение № 1). 

2. Учителям-предметникам: 

 согласовать график контрольных работ с заместителем директора Котовой А.В. до 

02.09.2024; 

 при возможной корректировке графика не допускать перегрузки обучающихся. 

3. Заместителю директора Котовой А.В. разместить на сайте школы во вкладке «Сведения 

об образовательной организации» график проведения оценочных процедур не позднее 

06.09.2024. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы                                                                   Хлыстова С.Г. 

 

 

User
Размещенное изображение



Приложение № 1 

к приказу № 83/1 – ОД от 28.08.2024 

 

График проведения оценочных 

процедур на I полугодие 

в МКОУ «Середейская средняя школа» 

в 2024-2025 учебном году 

 

1 класс 

Дата Предмет Оценочные процедуры 

25.09.2024 Межпредмет Диагностика готовности к обучению 

 

2 класс 

Дата Предмет Оценочные процедуры 

17.09.2024 Русский язык Входная контрольная работа 

18.09.2024 Математика Входная контрольная работа 

16.10.2024 Математика Тематическая контрольная работа 

22.10.2024 Русский язык Сочинение 

19.11.2024 Русский язык Изложение  

20.11.2024 Математика Тематическая контрольная работа 

10.12.2024 Русский язык Тематическая контрольная работа 

12.12.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

11.12.2024 Математика Тематическая контрольная работа 

24.12.2024 Русский язык Итоговая контрольная работа за I полугодие 

25.12.2024 Математика Итоговая контрольная работа за I полугодие 

 

3 класс 

Дата Предмет Оценочные процедуры 

17.09.2024 Русский язык Входная контрольная работа 

18.09.2024 Математика Входная контрольная работа 

09.10.2024 Математика Тематическая контрольная работа 

17.10.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

22.10.2024 Русский язык Сочинение 

23.10.2024 Математика Тематическая контрольная работа 

22.11.2024 Математика Тематическая контрольная работа 

04.12.2024 Математика Тематическая контрольная работа 

18.12.2024 Математика Итоговая контрольная работа за I полугодие 

24.12.2024 Русский язык Итоговая контрольная работа за I полугодие 

 

4 класс 

Дата Предмет Оценочные процедуры 

12.09.2024 Математика Входная контрольная работа 

13.09.2024 Русский язык Входная контрольная работа 

03.10.2024 Математика Тематическая контрольная работа 

11.10.2024 Русский язык Диктант 

17.10.2024 Математика Тематическая контрольная работа 

22.10.2024 Русский язык Сочинение  

24.10.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

14.11.2024 Математика Тематическая контрольная работа 

20.11.2024 Русский язык Изложение  

05.12.2024 Математика Тематическая контрольная работа 



10.12.2024 Русский язык Тематическая контрольная работа 

24.12.2024 Математика Итоговая контрольная работа за I полугодие 

25.12.2024 Русский язык Итоговая контрольная работа за I полугодие 

26.12.2024 Иностранный язык Итоговая контрольная работа за I полугодие 

 

5 класс 

Дата Предмет Оценочные процедуры 

11.09.2024 Русский язык Входная контрольная работа 

12.09.2024 Биология  Тематическая контрольная работа 

16.09.2024 Русский язык Диктант 

24.09.2024 География  Тематическая контрольная работа 

25.09.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

27.09.2024 Математика Входная контрольная работа 

11.10.2024 Математика Тематическая контрольная работа 

16.10.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

19.11.2024 Математика Тематическая контрольная работа 

25.11.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

11.12.2024 Математика Тематическая контрольная работа 

09.12.2024 Иностранный язык Итоговая контрольная работа за I полугодие 

16.12.2024 Русский язык Итоговая контрольная работа за I полугодие 

28.12.2024 Иностранный язык Итоговая контрольная работа за I полугодие 

 

6 класс 

Дата Предмет Оценочные процедуры 

11.09.2024 Русский язык Входная контрольная работа 

17.09.2024 Биология  Тематическая контрольная работа 

18.09.2024 Математика Входная контрольная работа 

19.09.2024 География  Тематическая контрольная работа 

08.10.2024 Математика Тематическая контрольная работа 

04.10.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

14.10.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

17.10.2024 Русский язык Тематическая контрольная работа 

06.11.2024 Математика Диктант  

11.12.2024 Русский язык Тематическая контрольная работа 

14.11.2024 География  Тематическая контрольная работа 

21.11.2024 Русский язык Сочинение  

25.11.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

28.11.2024 Математика Тематическая контрольная работа 

09.12.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

19.12.2024 Математика Итоговая контрольная работа за I полугодие 

26.12.2024 Русский язык Итоговая контрольная работа за I полугодие 

27.12.2024 Иностранный язык Итоговая контрольная работа за I полугодие 

 

7 класс 

Дата Предмет Оценочные процедуры 

09.09.2024 Русский язык Входная контрольная работа 

11.09.2024 Алгебра  Диагностическая контрольная работа 

12.09.2024 Русский язык Сочинение  

16.09.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

19.09.2024 География  Тематическая контрольная работа 

24.09.2024 История  Тематическая контрольная работа 



26.09.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

30.09.2024 Алгебра Тематическая контрольная работа 

01.10.2024 Биология  Тематическая контрольная работа 

03.10.2024 Геометрия  Тематическая контрольная работа 

04.10.2024 Русский язык Сочинение 

18.11.2024 Русский язык Сочинение/изложение 

24.10.2024 История  Тематическая контрольная работа 

13.11.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

25.11.2024 Русский язык Сочинение  

26.11.2024 История  Тематическая контрольная работа 

27.11.2024 Обществознание Тематическая контрольная работа 

28.11.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

29.11.2024 Алгебра  Тематическая контрольная работа 

04.12.2024 Вероятность и статистика Тематическая контрольная работа 

12.12.2024 Русский язык Сочинение  

16.12.2024 Иностранный язык Итоговая контрольная работа за I полугодие 

19.12.2024 Геометрия Итоговая контрольная работа за I полугодие 

20.12.2024 Русский язык Итоговая контрольная работа за I полугодие 

24.12.2024 Физика Итоговая контрольная работа за I полугодие 

27.12.2024 Алгебра  Итоговая контрольная работа за I полугодие 

 

8 класс 

Дата Предмет Оценочные процедуры 

12.09.2024 География  Тематическая контрольная работа 

13.09.2024 Русский язык Тематическая контрольная работа 

16.09.2024 Алгебра Диагностическая контрольная работа 

19.09.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

09.10.2024 Информатика  Тематическая контрольная работа 

10.10.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

17.10.2024 Геометрия  Тематическая контрольная работа 

18.10.2024 История Тематическая контрольная работа 

21.10.2024 Алгебра  Тематическая контрольная работа 

24.10.2024 Биология Тематическая контрольная работа 

27.10.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

15.11.2024 Химия Тематическая контрольная работа 

22.11.2024 Алгебра  Тематическая контрольная работа 

26.11.2024 История Тематическая контрольная работа 

27.11.2024 Информатика  Тематическая контрольная работа 

28.11.2024 Геометрия Тематическая контрольная работа 

04.12.2024 Вероятность и статистика Тематическая контрольная работа 

13.12.2024 Физика Итоговая контрольная работа за I полугодие 

16.12.2024 Алгебра Итоговая контрольная работа за I полугодие 

18.12.2024 Иностранный язык Итоговая контрольная работа за I полугодие 

24.12.2024 Геометрия  Итоговая контрольная работа за I полугодие 

 

9 класс 

Дата Предмет Оценочные процедуры 

10.09.2024 География  Тематическая контрольная работа 

16.09.2024 Алгебра  Диагностическая контрольная работа 

18.09.2024 Химия Тематическая контрольная работа 



20.09.2024 Русский язык Входная контрольная работа 

25.09.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

01.10.2024 Русский язык Подробное изложение 

08.10.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

15.10.2024 Геометрия Тематическая контрольная работа 

17.10.2024 Биология Тематическая контрольная работа 

22.10.2024 Русский язык Сочинение-рассуждение 

24.10.2024 География  Тематическая контрольная работа 

25.10.2024 Химия Тематическая контрольная работа 

05.11.2024 История  Тематическая контрольная работа 

06.11.2024 Алгебра  Тематическая контрольная работа 

11.12.2024 Алгебра Тематическая контрольная работа 

13.11.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

15.11.2024 Физика Тематическая контрольная работа 

21.11.2024 Геометрия  Тематическая контрольная работа 

29.11.2024 Вероятность и статистика Тематическая контрольная работа 

02.12.2024 Русский язык Административная контрольная работа  

03.12.2024 История  Тематическая контрольная работа 

10.12.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

11.12.2024 Информатика  Административная контрольная работа 

27.12.2024 История Итоговая контрольная работа за I полугодие 

12.12.2024 Обществознание Административная контрольная работа 

17.12.2024 Геометрия Итоговая контрольная работа за I полугодие 

18.12.2024 Иностранный язык Итоговая контрольная работа за I полугодие 

24.12.2024 География  Итоговая контрольная работа за I полугодие 

25.12.2024 Алгебра  Административная контрольная работа 

26.12.2024 Биология Административная контрольная работа 

 

10 класс 

Дата Предмет Оценочные процедуры 

24.09.2024 Обществознание Тематическая контрольная работа 

10.10.2024 История  Тематическая контрольная работа 

14.10.2024 Русский язык Диагностическая контрольная работа 

16.10.2024 Иностранный язык Тематическая контрольная работа 

23.10.2024 Геометрия  Тематическая контрольная работа 

18.10.2024 Физика Тематическая контрольная работа 

12.11.2024 Алгебра  Тематическая контрольная работа 

14.11.2024 Обществознание Тематическая контрольная работа 

19.11.2024 Физика Тематическая контрольная работа 

21.11.2024 Обществознание Тематическая контрольная работа 

26.11.2024 История  Тематическая контрольная работа 

27.11.2024 Геометрия Тематическая контрольная работа 

28.11.2024 Биология Тематическая контрольная работа 

03.12.2024 Русский язык Итоговая контрольная работа за I полугодие 

05.12.2024 Иностранный язык Итоговая контрольная работа за I полугодие 

20.12.2024 Химия Итоговая контрольная работа за I полугодие 

23.12.2024 Обществознание Итоговая контрольная работа за I полугодие 

 


		2024-08-28T14:47:15+0300
	Директор МКОУ "Середейская средняя школа"  Хлыстова С.Г.




